dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

191/10/22

192/10/22

193/10/22

194/10/22

195/10/22

196/10/22

197/10/22

198/10/22

199/10/22

200/10/22

201/10/22

202/10/22

203/10/22

204/10/22

205/10/22

Iop. L0

3aKJjilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "arngA*

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA*

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnmgA"

000 "arngA*

000 "arnmgA"

000 "arngA"

000 "armgA"

000 "arnpA"

000 "arngA"

000 "arngA*

CBepeHuna

AdaHacbeB OMUTpnn AHaTONbEBUY

006602

21.05.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

CcaMoxogHaA MalluHa

aBTomMobub

aBToMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIb

aBToMob6UIb

aBToMob6uUIb

aBToOMObOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



206/10/22

207/10/22

208/10/22

209/10/22

210/10/22

211/10/22

212/10/22

213/11/22

214/11/22

215/11/22

216/11/22

217/11/22

218/11/22

219/11/22

220/11/22

221/11/22

222/11/22

223/11/22

224/11/22

225/11/22

226/11/22

227/11/22

228/11/22

229/11/22

000 "arnpgA"

000 "arngA*

000 "arnmgA"

000 "arngA"

000 "armgA"

000 "arnpA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "armpgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpgAa"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

aBToOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIBL

aBToMob6UIb

aBToMob6uUIb

aBToOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMob6uUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOWUIIb

aBTomMobuIb

CaMOX0oAHasA MalllnHa

aBTOMOOWUIIb

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



230/11/22

231/11/22

232/11/22

233/11/22

234/11/22

235/11/22

236/11/22

237/11/22

238/11/22

239/11/22

240/11/22

241/11/22

242/11/22

243/11/22

244/11/22

245/11/22

246/11/22

247/11/22

248/12/22

249/12/22

250/12/22

251/12/22

252/12/22

253/12/22

000 "arnpgA"

000 "arngA*

000 "arnmgA"

000 "arngA"

000 "armgA"

000 "arnpA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "armpgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpgAa"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

aBToOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIBL

aBToMob6UIb

aBToMob6uUIb

aBToOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

CaMOX0oAHasA MalluHa

CaMOX0oAHaA MalluHa

CcaMoOoXoAHasA MallnHa

camMoxofHasa MalluHa

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

caMoxofHas MallunHa

aBTomMobuIb

aBTomMob6uUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

aBTomMobuIb

OBMXXMMOE UMYLLLECTBO

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobub

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



254/12/22

255/12/22

256/12/22

257/12/22

258/12/22

259/12/22

260/12/22

261/12/22

262/12/22

263/12/22

264/12/22

265/12/22

266/12/22

267/12/22

268/12/22

269/12/22

270/12/22

271/12/22

272/12/22

273/12/22

274/12/22

000 "arnpgA"

000 "arngA*

000 "arnmgA"

000 "arngA"

000 "armgA"

000 "arnpA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "armpgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arnpgAa"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

aBToOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIBL

CaMOX0oAHasA MalllHa

CaMOX0oAHasaA MallnHa

CaMoOX0o4HasaA MallnHa

aBTOMOOWIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



