

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Афанасьев Дмитрий Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		006602		
Дата включения в реестр членов РОО		21.05.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
191/10/22	ООО "ЭГИДА"	05.10.2022	автомобиль	рыночная
192/10/22	ООО "ЭГИДА"	05.10.2022	автомобиль	рыночная
193/10/22	ООО "ЭГИДА"	05.10.2022	автомобиль	рыночная
194/10/22	ООО "ЭГИДА"	07.10.2022	автомобиль	рыночная
195/10/22	ООО "ЭГИДА"	07.10.2022	самоходная машина	рыночная
196/10/22	ООО "ЭГИДА"	10.10.2022	автомобиль	рыночная
197/10/22	ООО "ЭГИДА"	17.10.2022	автомобиль	рыночная
198/10/22	ООО "ЭГИДА"	17.10.2022	автомобиль	рыночная
199/10/22	ООО "ЭГИДА"	18.10.2022	автомобиль	рыночная
200/10/22	ООО "ЭГИДА"	19.10.2022	автомобиль	рыночная
201/10/22	ООО "ЭГИДА"	19.10.2022	автомобиль	рыночная
202/10/22	ООО "ЭГИДА"	20.10.2022	автомобиль	рыночная
203/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
204/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
205/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная

206/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
207/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
208/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
209/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
210/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
211/10/22	ООО "ЭГИДА"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
212/10/22	ООО "ЭГИДА"	31.10.2022	автомобиль	рыночная
213/11/22	ООО "ЭГИДА"	01.11.2022	автомобиль	рыночная
214/11/22	ООО "ЭГИДА"	01.11.2022	автомобиль	рыночная
215/11/22	ООО "ЭГИДА"	01.11.2022	автомобиль	рыночная
216/11/22	ООО "ЭГИДА"	01.11.2022	движимое имущество	рыночная
217/11/22	ООО "ЭГИДА"	01.11.2022	автомобиль	рыночная
218/11/22	ООО "ЭГИДА"	01.11.2022	автомобиль	рыночная
219/11/22	ООО "ЭГИДА"	07.11.2022	автомобиль	рыночная
220/11/22	ООО "ЭГИДА"	07.11.2022	автомобиль	рыночная
221/11/22	ООО "ЭГИДА"	07.11.2022	автомобиль	рыночная
222/11/22	ООО "ЭГИДА"	07.11.2022	автомобиль	рыночная
223/11/22	ООО "ЭГИДА"	09.11.2022	автомобиль	рыночная
224/11/22	ООО "ЭГИДА"	09.11.2022	автомобиль	рыночная
225/11/22	ООО "ЭГИДА"	10.11.2022	автомобиль	рыночная
226/11/22	ООО "ЭГИДА"	10.11.2022	самоходная машина	рыночная
227/11/22	ООО "ЭГИДА"	15.11.2022	автомобиль	рыночная
228/11/22	ООО "ЭГИДА"	15.11.2022	движимое имущество	рыночная
229/11/22	ООО "ЭГИДА"	15.11.2022	движимое имущество	рыночная

230/11/22	ООО "ЭГИДА"	15.11.2022	автомобиль	рыночная
231/11/22	ООО "ЭГИДА"	15.11.2022	автомобиль	рыночная
232/11/22	ООО "ЭГИДА"	16.11.2022	автомобиль	рыночная
233/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	автомобиль	рыночная
234/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	автомобиль	рыночная
235/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	автомобиль	рыночная
236/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	самоходная машина	рыночная
237/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	самоходная машина	рыночная
238/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	самоходная машина	рыночная
239/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	самоходная машина	рыночная
240/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	автомобиль	рыночная
241/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	автомобиль	рыночная
242/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	автомобиль	рыночная
243/11/22	ООО "ЭГИДА"	22.11.2022	самоходная машина	рыночная
244/11/22	ООО "ЭГИДА"	23.11.2022	автомобиль	рыночная
245/11/22	ООО "ЭГИДА"	24.11.2022	автомобиль	рыночная
246/11/22	ООО "ЭГИДА"	24.11.2022	автомобиль	рыночная
247/11/22	ООО "ЭГИДА"	24.11.2022	автомобиль	рыночная
248/12/22	ООО "ЭГИДА"	01.12.2022	движимое имущество	рыночная
249/12/22	ООО "ЭГИДА"	01.12.2022	автомобиль	рыночная
250/12/22	ООО "ЭГИДА"	01.12.2022	движимое имущество	рыночная
251/12/22	ООО "ЭГИДА"	01.12.2022	автомобиль	рыночная
252/12/22	ООО "ЭГИДА"	06.12.2022	автомобиль	рыночная
253/12/22	ООО "ЭГИДА"	06.12.2022	автомобиль	рыночная

254/12/22	ООО "ЭГИДА"	07.12.2022	автомобиль	рыночная
255/12/22	ООО "ЭГИДА"	07.12.2022	автомобиль	рыночная
256/12/22	ООО "ЭГИДА"	07.12.2022	самоходная машина	рыночная
257/12/22	ООО "ЭГИДА"	07.12.2022	самоходная машина	рыночная
258/12/22	ООО "ЭГИДА"	07.12.2022	самоходная машина	рыночная
259/12/22	ООО "ЭГИДА"	13.12.2022	автомобиль	рыночная
260/12/22	ООО "ЭГИДА"	13.12.2022	автомобиль	рыночная
261/12/22	ООО "ЭГИДА"	13.12.2022	автомобиль	рыночная
262/12/22	ООО "ЭГИДА"	13.12.2022	автомобиль	рыночная
263/12/22	ООО "ЭГИДА"	13.12.2022	автомобиль	рыночная
264/12/22	ООО "ЭГИДА"	16.12.2022	автомобиль	рыночная
265/12/22	ООО "ЭГИДА"	19.12.2022	автомобиль	рыночная
266/12/22	ООО "ЭГИДА"	20.12.2022	автомобиль	рыночная
267/12/22	ООО "ЭГИДА"	20.12.2022	автомобиль	рыночная
268/12/22	ООО "ЭГИДА"	20.12.2022	автомобиль	рыночная
269/12/22	ООО "ЭГИДА"	23.12.2022	движимое имущество	рыночная
270/12/22	ООО "ЭГИДА"	27.12.2022	движимое имущество	рыночная
271/12/22	ООО "ЭГИДА"	27.12.2022	движимое имущество	рыночная
272/12/22	ООО "ЭГИДА"	27.12.2022	движимое имущество	рыночная
273/12/22	ООО "ЭГИДА"	27.12.2022	движимое имущество	рыночная
274/12/22	ООО "ЭГИДА"	27.12.2022	движимое имущество	рыночная